檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院原子能委員會　函

地址：23452新北市永和區成功路1段80號2

樓

承辦人：洪淑慧

連絡電話：(02)2232-2077

傳真：(02)8231-7833

E-Mail：shang@aec.gov.tw

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國100年3月21日

發文字號：會綜字第1000004146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為本會「原子能民生應用」系列數位課程辦理體驗式學習

活動，敬請轉知所屬相關單位踴躍參加，至紉公誼。

說明：

一、旨述數位課程已建置於國家文官學院「文官ｅ學苑」之「

科技生活」學習專區，課程開放時程自本(100)年4月20日

至7月31日，學習期間，學習者如選讀「原子能民生應用

」系列任一門課程，並取得認證時數者，即具有報名參加

體驗學習資格。「文官ｅ學苑」網址：http://ecollege.n

csi.gov.tw/，歡迎前往選讀。

二、開放學習結束後，預計本(100)年8月16日在「文官ｅ學苑

」網站受理體驗學習報名，如報名人數超過上限，則採抽

籤方式處理。

正本：總統府、立法院、司法院、監察院、考試院、院屬機關（不含本會）、縣市政府

（含北、高兩市及金門、連江兩縣）

副本：本會綜合計畫處 2011-03-21
11:42:13

1000051487

■■■■■■21人事處 ■■■■■■■收文:100/03/22

■■■■■■■無附件